РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РЕШЕНИЕ

25.12.2024г                              № 17                              р.п. Горный

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского  поселения от 15.09.2008 № 9 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Горненского городского поселения»
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования "Горненское городское поселение", -
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:
           1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Горненского городского поселения от 15.09.2008 № 58 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Горненского городского поселения»,  статью 5 Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Горненского городского поселения дополнить подпунктом  следующего содержания:
участвует в подготовке проектов правовых актов и  рассмотрении вопросов местного значения в сфере участия населения в осуществлении местного самоуправления, организации  деятельности органов местного самоуправления,  муниципальной службы,  противодействия коррупции, профилактики терроризма и экстремизма, профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов и межконфессионального согласия, деятельности средств массовой информации,  взаимодействия с органами правопорядка;».
         2. Решение  вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Горненского городского  поселения                       Л.П. Деревянченко
PAGE
1